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DERMI Krem do rąk z mocznikiem 5% 75 ml
 

Cena: 8,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent MEDICINAE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDERMI KREM DO RĄK Z MOCZNIKIEM 5% działa nawilżająco. Pomaga przywrócić prawidłowa barierę ochronna i nawilżenie
wrażliwej skóry. Dzięki regularnemu stosowaniu, skóra staje się miękką i elastyczna. Przyjemnie koi suchą skórę. Nawilża i odżywia.
Odżywcza receptura z dużą zawartością wyciągów roślinnych, alantoiną, pantenolem i mocznikiem. Szybko się wchłania i nie zostawia
tłustej warstwy.DziałanieMocznik – jest składnikiem skóry, który wpływa na jej poziom nawilżenia. Stanowi jedynie 1% składu zdrowego
naskórka lecz jego obniżenie ma bezpośredni wpływ na suchość skóry i nieprzyjemne podrażnienie.Ekstrakt z nasion lnu – nawilża,
łagodzi oraz działa kojąco.Ekstrakt z owoców jeżyny – dzięki zawartości witaminy C, E, beta karotenu oraz kw. linowego regeneruje i
wygładza delikatna skórę dłoni.Wyciąg z truskawki – bogaty w polifenole i witaminę C tworzy na skórze warstwę ochronna i łagodzi
podrażnienia.Kwas mlekowy – nawilża i reguluje nawodnienie skórę, utrzymując prawidłowy poziom wilgoci w naskórku.Dodatkowo:
wyciąg z owoców maliny i ananasaSposób użyciaNanosić cienka warstwa na czysta skórę. Delikatnie wmasować do momentu
wchłonięcia.SkładAqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Urea, Glyceryl Stearate SE,
Ceteareth-25, Helianthus Annuus Seed Oil, Stearic Acid, Linum Usitatissimum Seed Extract, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Panthenol,
Carbomer, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus
Extract, Lactic Acid, Citric Acid, SodiumHydroxide, Benzyl Benzoate, Eugenol, CI 16185, CI 16255Chronić przed bezpośrednim działaniem
promieni słonecznych. Przechowywać w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 5-30°C.
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